附件1

市城管委办关于2020年7月份

道路清洗检查情况的通报

五城区城管委办，柳东新区、北部生态新区（阳和工业新区）城管办：
根据《市城管委办关于印发<柳州市环境卫生管理检查考核实施方案（试行）>的通知》（柳城管委办〔2018〕132号）要求，进一步加大对我市主干道清洗工作，减少扬尘污染，努力营造干净整洁的城市环境，确保我市“地干净”品牌不褪色，市城管委办组织市环卫处相关工作人员于2020年7月9日、10日对五城区、柳东新区、北部生态新区（阳和工业新区）、柳西辖区道路清洗情况进行了暗检。现将暗检情况通报如下：
一、得分情况

	城区
	柳南区
	鱼峰区
	城中区
	柳西辖区
	柳北区

	得分
	86.0
	84.7
	83.7
	77.7
	73.3

1.城区组得分

2.新区组得分

	城区
	北部新区
	柳东新区
	柳江区

	得分
	93.3
	90.0
	86.0

二、存在主要问题

本月检查中发现，道路清洗质量有待提高，道路清洗后，垃圾、烟头、泥沙残留现象较为普遍，个别城区未按计划时间清洗。

三、要求
（一）各环卫部门要严格按照洗地计划开展工作，特殊情况下变更洗地计划的要报市城管执法局市容科审批。
（二）各环卫部门接到通报后，要本着高度负责的态度，对本通报中所指出的问题进行整改，持续保持干净整洁的城市容貌。
附件：各城区（新区）检查现场图片
附件：

各城区（新区）检查现场图片

(按得分高低排序)
一、城区组

1.柳南区

	地点
	航一路
	检查时间
	2020.07.10

	[image: image1.jpg]

	[image: image2.jpg]

	路面烟头残留
	路面垃圾残留

2.鱼峰区
	地点
	东环大道南段
	检查时间
	2020.07.10

	[image: image3.jpg]

	[image: image4.jpg]

	路面烟头残留
	路面果皮残留

	[image: image5.jpg]

	路面垃圾残留

3.城中区

	地点
	河东路
	检查时间
	2020.07.09

	[image: image6.jpg]2020-07-09 £ | TR -

	[image: image7.jpg]

	路面垃圾残留
	路面垃圾残留

	[image: image29.jpg]

	[image: image30.jpg]23:06

2020-07-09 258 T AR

	路面烟头残留
	路面有积水和垃圾残留

4.柳西辖区
	地点
	红岩路
	检查时间
	2020.07.10

	[image: image8.jpg]

	[image: image9.jpg]

	路面垃圾残留
	路面烟头残留

	[image: image10.jpg]

	[image: image11.jpg]

	路面垃圾残留
	路面垃圾残留

	[image: image12.jpg]7]

Tk

	[image: image13.jpg]ek
HVEALE BB (L SR o .

ek

VAL BB S .
U7 BNl
VAL RS (L e A
a7 BNl

VAL A RS (L S AR
U7 BNl

MV EALE RS (L S AR
ek

Pyl (I
ek

VAL BB S .
ek

MV AL BRI BR AR SR .
ek

HVEAL A BB (R SR o .
ek

HNTELT =B RN = EE

J O O

	未按计划清洗
	未发送清洗信息

5.柳北区
	地点
	广雅路
	检查时间
	2020.06.10

	[image: image14.jpg]

	[image: image15.jpg]

	路面垃圾残留
	路面烟头残留

	[image: image16.jpg]

	[image: image17.jpg]

	 路面垃圾残留
	路面垃圾残留

	[image: image18.jpg]e (02:46

: | 2020-07-10 E88FH 1| FHEK

	[image: image19.jpg][ HERS

ML ER
[ HEXHR

WAL B ER
[T R

INE&
HdEr SRR e, ATkl
INE
M ERETE TR, |..
INE&
Wb RS B STEE, AL
INE&
HAE R BTEERE, ol..
INE
HAEr SRR e, AIkd..
INE&
HAE R BTEEE, ol..

Bl sZER SR ~
[RREEELAS, AUE.

e B H R

L aRES TN ARE  arll

J O O

	未按计划清洗
	未发送清洗信息

二、新区组

1.北部新区
	地点
	阳和中路
	检查时间
	2020.07.10

	[image: image20.jpg]

	[image: image21.jpg]

	路面烟头残留
	路面烟头残留

2.柳东新区

	地点
	石冲路
	检查时间
	2020.07.09

	[image: image22.jpg]

	[image: image23.jpg]

	路面滴落泥印未清理
	路面车轮泥印未清理

	[image: image24.jpg]23:37

2020-07-09 £ | MFRAEEE

	路面泥印较多未清理

3.柳江区
	地点
	马平路（原柳北路）
	检查时间
	2020.07.10

	[image: image25.jpg]01:5

2020-07-10 £8H | BFE (&

	[image: image26.jpg]£ ‘&é‘
,_,//’

fd1 56

2020- oim _Liﬁ,@zi DR (R )

	路面垃圾残留
	路面垃圾残留

	[image: image27.jpg]

	[image: image28.jpg]

	路面垃圾残留
	路面烟头残留

—10—
—9—